
 

REGIONE PIEMONTE BU8 20/02/2025 
 

Codice A2202A 
D.D. 13 febbraio 2025, n. 185 
D.G.R. n. 16-6990 del 5/6/2023 e D.D. n. 1375 del 22/06/2023. Secondo acconto di fondi statali e 
saldi di fondi regionali a favore dei Comuni sede di Centri per l'Impiego, anche ''antenne'' per 
l'iniziativa regionale ''Act your job. Cerchi lavor o ? Fatti trovare! - II edizione'', ai sensi della 
L.R. 6/2019 - Presa d'atto delle rideterminazioni contributi a titolo di economie di spesa su 
capitoli di spesa statale ... 
 
 

 

ATTO DD 185/A2202A/2025 DEL 13/02/2025 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A22000 - WELFARE 
A2202A - Politiche per i bambini, le famiglie, minori e giovani, sostegno alle situazioni di 
fragilità sociale 
 
 
OGGETTO:  D.G.R. n. 16-6990 del 5/6/2023 e D.D. n. 1375 del 22/06/2023. Secondo acconto di 

fondi statali e saldi di fondi regionali a favore dei Comuni sede di Centri per 
l’Impiego, anche “antenne” per l’iniziativa regionale “Act your job. Cerchi lavoro ? 
Fatti trovare! – II edizione”, ai sensi della L.R. 6/2019 - Presa d’atto delle 
rideterminazioni contributi a titolo di economie di spesa su capitoli di spesa statale 
146080 e regionale 146624. Rinvio delle liquidazioni del secondo acconto e saldo. 
CUP J69I23000700003. 
 

Vista la D.G.R. n. 32-5769 del 07/10/2022 che approva, ai sensi dell’art. 3 commi 4 e 5 dell’Intesa 
della Conferenza Unificata n. 77 dell’11/05/2022, la scheda intervento 01 “Act your job. Cerchi 
lavoro ? Fatti trovare! – II edizione”, da realizzarsi sulla base dell’Accordo sottoscritto tra il 
Dipartimento per le Politiche giovanili ed il servizio Civile Universale e la Regione Piemonte (in 
data 7/11/2022), a seguito della ripartizione del fondo nazionale per le politiche giovanili; 
 
vista la L.R. 1 marzo 2019 n. 6, recante “Nuove norme in materia di politiche giovanili” la quale 
prevede all’art. 20 che in fase di prima applicazione, gli strumenti di programmazione e di 
intervento e le relative modalità di gestione, nonché i criteri e gli indicatori di valutazione per 
l’assegnazione dei contributi di cui alla L.R. 16/1995, restano efficaci fino alla data di adozione dei 
nuovi strumenti di programmazione e attuazione previsti dalla presente legge; 
 
vista la D.G.R. n. 18-6992 del 05/06/2023 “L.R. 6/2019. Approvazione criteri di assegnazione dei 
finanziamenti rivolti ai Comuni sede di Centri per l’Impiego, anche “antenne” per l’iniziativa 
regionale “Act Your Job. Cerchi Lavoro? Fatti trovare! - II Edizione” in attuazione della D.G.R. n. 
32-5769 del 7.10.2022”. 
 
vista la D.D. n. 1375 del 22/06/2023 avente ad oggetto “D.G.R. n. 18 - 6992 del 5/6/2023. Bando di 
finanziamento rivolto ai Comuni sede di Centri per l’Impiego, anche “antenne” per l’iniziativa 



 

regionale "Act your job. Cerchi lavoro ? Fatti trovare! – II edizione" ai sensi della L.R. 6/2019. 
Bilancio finanziario gestionale 2023-2025, anni 2023 e 2024, accertamento di € 302.300,00 sul 
capitolo di entrata statale 25320/2023 e contestuali prenotazioni di spesa del medesimo importo sul 
capitolo di spesa statale 146080, annualità 2023 e 2024. Prenotazioni di spesa per € 27.700,00 sul 
capitolo di spesa regionale 146624, annualità 2023 e 2024. Spesa complessiva di € 330.000,00 
(annualità 2023 e 2024). CUP J69I23000700003.  
 
vista la D.D. n. 554 del 27/10/2023 con la quale sono state assegnate, impegnate e liquidate le 
risorse a favore dei Comuni aderenti all’avviso non competitivo denominato “Act Your Job – Cerchi 
lavoro? Fatti trovare! - II edizione” per un ammontare di € 145.000,00 a fronte di un badget 
disponibile per la realizzazione dell’Azione pari ad € 280.000,00, con conseguente avanzo di € 
135.000,00 da utilizzare a favore del progetto “Qualificazione dei servizi di informazione 
orientativa degli Informagiovani del Piemonte – scheda intervento 02”; 
 
Dato atto che: 
- con la D.D. n. 554 del 27/10/2023 è stata approvata la graduatoria e si è disposto di impegnare ed 
assegnare l’importo complessivo di € 145.000,00 a favore degli enti, individuati quali soggetti 
attuatori della scheda progetto “Act your job. Cerchi lavoro ? Fatti trovare – II Edizione!” e 
specificati nell’allegato A parte integrante e sostanziale della medesima determinazione, per gli 
importi a fianco di ciascuno specificati, secondo la seguente articolazione: 
 
a) € 117.300,00 di fondi statali disponibili sul capitolo di spesa 146080 del bilancio finanziario 
gestionale 2023-2025, così ripartiti: 
 
• € 76.000,00 - annualità 2023 a titolo di primo acconto; 
• € 41.300,00 - annualità 2024 mediante l’utilizzo del fondo pluriennale vincolato, a titolo di 
secondo acconto; 
 
b) € 27.700,00 di fondi regionali disponibili sul capitolo di spesa 146624 del bilancio gestionale 
2023-2025, annualità 2024, a titolo di saldo eventualmente spettante; 
 
- con la medesima determinazione dirigenziale si è provveduto a liquidare, a titolo di acconto, 
l’importo complessivo di € 76.000,00 a favore degli enti, individuati quali soggetti attuatori della 
scheda progetto “Act your job. Cerchi lavoro ? Fatti trovare – II Edizione!” e specificati 
nell’allegato A parte integrante e sostanziale della stessa determinazione, a valere sui fondi statali da 
erogarsi a titolo di acconto sul cap. 146080/2023;  
 
Dato atto altresì che: 
con la D.D. n. 554 del 27/10/2023 si è demandato a successiva determinazione le liquidazioni degli 
importi previsti sui fondi statali a titolo di secondo acconto (annualità 2024) e sui fondi regionali 
(annualità 2024) a titolo di eventuale saldo spettante a conclusione delle attività realizzate ed a 
seguito di presentazione da parte degli Enti di relazione analitica inerente le attività progettuali, i 
soggetti coinvolti, gli obiettivi conseguiti, la localizzazione delle attività, i risultati 
quali/quantitativi, accompagnata dalla rendicontazione contabile delle spese sostenute, comprensiva 
dell’elenco degli atti di liquidazione emessi per l’importo assegnato, approvata con atto 
amministrativo entro il 31/10/2024.  
 
Esaminate le rendicontazioni pervenute dagli Enti titolari dei finanziamenti e rilevato che per alcuni 
Enti si sono verificate economie rispetto al contributo assegnato, si rende necessario provvedere a 
rideterminare sia il secondo acconto di fondi statali che il saldo di fondi regionali, complessivo delle 
quote spettanti fino a concorrenza delle spese rendicontate, a fronte di un utilizzo parziale del 



 

finanziamento da parte dei beneficiari di seguito indicati, come meglio individuati nell’Allegato A, 
parte integrante e sostanziale della presente determinazione: 
 
- Comune di SUSA - economia di € 2.243,80 con conseguente riduzione del secondo acconto da 
fondo statale (imp. 2024/2662); 
 
- Comune di CIRIE’ - economia di € 5.500,00 con conseguente riduzione del secondo acconto da 
fondo statale (imp. 2024/2663); 
 
- Comune di RIVOLI - economia di € 4.670,00 con conseguente riduzione del secondo acconto da 
fondo statale (imp. 2024/2664) e un’economia di € 4.775,00 del saldo da fondo regionale (imp. 
2024/2670); 
 
- Comune di VERCELLI - economia di € 2.125,00 con conseguente riduzione del secondo acconto 
da fondo statale (imp. 2024/2665); 
 
- Comune di CARMAGNOLA - economia di € 2.205,00 con conseguente riduzione del secondo 
acconto da fondo statale (imp. 2024/2666); 
 
Ritenuto di: 
a) ridurre a titolo di economia, mediante le operazioni di riaccertamento dei residui attivi e passivi 
al 31/12/2024 sul capitolo di spesa statale 146080, complessivi € 16.743,80 i seguenti impegni a 
favore dei comuni a fianco indicati e come meglio individuati nell’allegato A, parte integrante e 
sostanziale della presente determinazione: 
 
- € 2.243,80 impegno n. 2024/2662 – (Susa); 
- € 5.500,00 impegno n. 2024/2663 – (Ciriè); 
- € 4.670,00 impegno n. 2024/2664 – (Rivoli); 
- € 2.125,00 impegno n. 2024/2665 – (Vercelli); 
- € 2.205,00 impegno n. 2024/2666 – (Carmagnola); 
 
b) ridurre a titolo di economia, mediante le operazioni di riaccertamento dei residui attivi e passivi 
al 31/12/2024 sul capitolo di spesa regionale 146624, di complessivi € 4.775,00 l’impegno n. 
2024/2670 - (Rivoli), come meglio individuati nell’allegato A, parte integrante e sostanziale della 
presente determinazione; 
 
 
c) far confluire nell’avanzo di amministrazione 2025, quale quota vincolata, la somma complessiva 
di euro 16.743,80 (capitolo d’entrata 25320/2023, accertamento 2023/1774, reversale d’incasso 
2023/17752); 
 
d) demandare all’approvazione della DGR di “Riaccertamento dei residui attivi e passivi al 31 
dicembre 2024 ai sensi dell'articolo 3 comma 4, del Decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e 
successive modificazioni e integrazioni”, la liquidazione dei contributi a titolo di secondo acconto 
dei finanziamenti di fondi statali nonché a titolo di saldo dei finanziamenti di fondi regionali in 
oggetto, a favore dei soggetti attuatori dell’Allegato A della D.D. n. 554 del 27/10/2023, meglio 
individuati nell’allegato A - parte integrante e sostanziale della presente determinazione, per gli 
importi a fianco di ciascuno specificati; 
 
e) approvare la tabella di cui all’“Allegato 2”, recante gli importi dei finanziamenti spettanti, come 
rideterminati a seguito delle economie riscontrate, quale parte integrante e sostanziale della presente 



 

determinazione, per la pubblicazione sulla sezione Amministrazione trasparente ex art. 26, comma 2 
del D.lgs 33/2013. 
 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della DGR n. 8-8111 del 
25 gennaio 2024.  
 
 
Tutto ciò premesso 

LA DIRIGENTE  
 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• '' il D.Lgs. n. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche" e s.m.i.; 

• '' la L.R. 23/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni 
concernenti la dirigenza ed il personale" e s.m.i.; 

• '' il D.lgs 118/2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi"; 

• '' gli artt. 23 e 27 del D.Lgs n. 33/2013 "riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle PP.AA"; 

• '' il D.Lgs n. 33/2013 "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni"; 

• '' la D.G.R. n. 12-5546 del 29 agosto 2017 "Linee guida in attuazione della D.G.R. 1-4046 
del 17.10.2016 in materia di rilascio del visto preventivo di regolarità contabile e altre 
disposizioni in materia contabile"; 

• '' la D.G.R. 9 luglio 2021, n. 43-3529 "Regolamento regionale di contabilità della Giunta 
regionale. Abrogazione del regolamento regionale 5 dicembre 2001, n. 18/R. 
Approvazione"; 

• '' la D.G.R. n. 37-615 del 20 dicembre 2024 "D.Lgs. n. 286/1999. Disposizioni, in 
conformità alla D.G.R. n. 8-8111 del 25 gennaio 2024, sulle attività di ragioneria relative al 
controllo preventivo di regolarità contabile afferenti alle proposte di deliberazione della 
Giunta regionale e di provvedimenti del Presidente della Regione (decreti e ordinanze). 
Revoca della D.G.R. n. 12-5546 del 29 agosto 2017"; 

• '' la Legge regionale 23 dicembre 2024, n. 29 "Autorizzazione all'esercizio provvisorio del 
bilancio della Regione per l'anno 2025 e disposizioni finanziarie"; 

• '' la D.G.R. n. 6-703 del 13 gennaio 2025 "Apertura esercizio provvisorio del Bilancio di 
previsione finanziario per l'anno 2025, in attuazione della Legge regionale 23 dicembre 
2024, n. 29 "Autorizzazione all'esercizio provvisorio del bilancio della Regione per l'anno 
2025 e disposizioni finanziarie"; 

• '' la D.G.R. 9 luglio 2021, n. 43-3529 "Regolamento regionale di contabilità della Giunta 
regionale. Abrogazione del regolamento regionale 5 dicembre 2001, n. 18/R. 
Approvazione"; 

• '' la D.G.R. n. 38-6152 del 2 dicembre 2022 "Approvazione linee guida per le attività di 
ragioneria relative al controllo preventivo sui provvedimenti dirigenziali. Revoca allegati 
A, B, D della D.G.R. 12-5546 del 29 agosto 2017"; 



 

• '' il D.P.G.R. n. 11/R, Regolamento regionale recante: "Modifiche al regolamento regionale 
16 luglio 2021, n. 9/R (Regolamento regionale di contabilità della Giunta regionale); 

• '' la Legge regionale 26 marzo 2024, n. 9 "Bilancio di previsione finanziario 2024-2026"; 

• la Legge regionale 23 dicembre 2024, n. 29 "Autorizzazione all'esercizio provvisorio del 
bilancio della Regione per l'anno 2025 e disposizioni finanziarie"; 

• la D.G.R. n. 6-703 del 13 gennaio 2025 "Apertura esercizio provvisorio del Bilancio di 
previsione finanziario per l'anno 2025, in attuazione della Legge regionale 23 dicembre 
2024, n. 29 "Autorizzazione all'esercizio provvisorio del bilancio della Regione per l'anno 
2025 e disposizioni finanziarie"; 

• '' D.G.R. n. 32-5769 del 07/10/2022 che approva, ai sensi dell'art. 3 commi 4 e 5 dell'Intesa 
della Conferenza Unificata n. 77 dell'11/05/2022, la scheda intervento 01 "Act your job. 
Cerchi lavoro ? Fatti trovare! - II edizione"; 

• '' L.R. 1 marzo 2019 n. 6, recante "Nuove norme in materia di politiche giovanili" la quale 
prevede all'art. 20 che in fase di prima applicazione, gli strumenti di programmazione e di 
intervento e le relative modalità di gestione nonché i criteri e gli indicatori di valutazione 
per l'assegnazione dei contributi di cui alla L.R. 16/1995 restano efficaci fino alla data di 
adozione dei nuovi strumenti di programmazione e attuazione previsti dalla presente legge; 

• '' D.D. n. 554 del 27/10/2023 sono state assegnate, impegnate e liquidate le risorse a favore 
dei Comuni aderenti all'avviso non competitivo denominato "Act Your Job - Cerchi lavoro? 
Fatti trovare! - II edizione" per un ammontare di € 145.000,00 a fronte di un badget 
disponibile per la realizzazione dell'Azione pari ad € 280.000,00, con conseguente avanzo 
di € 135.000,00 da utilizzare a favore del progetto "Qualificazione dei servizi di 
informazione orientativa degli Informagiovani del Piemonte"; 

 
DETERMINA  

 
- di rideterminare sia il secondo acconto di fondi statali che il saldo di fondi regionali, complessivo 
delle quote spettanti fino a concorrenza delle spese rendicontate, a fronte di un utilizzo parziale del 
finanziamento da parte dei beneficiari di seguito indicati, relativamente all’avviso non competitivo 
denominato “Act Your Job – Cerchi lavoro? Fatti trovare! - II edizione”, come meglio individuati 
nell’Allegato A, parte integrante e sostanziale della presente determinazione: 
 
- Comune di SUSA - economia di € 2.243,80 con conseguente riduzione del secondo acconto da 
fondo statale (imp. 2024/2662); 
 
- Comune di CIRIE’ - economia di € 5.500,00 con conseguente riduzione del secondo acconto da 
fondo statale (imp. 2024/2663); 
 
- Comune di RIVOLI - economia di € 4.670,00 con conseguente riduzione del secondo acconto da 
fondo statale (imp. 2024/2664) e un’economia di € 4.775,00 del saldo da fondo regionale (imp. 
2024/2670); 
 
- Comune di VERCELLI - economia di € 2.125,00 con conseguente riduzione del secondo acconto 
da fondo statale (imp. 2024/2665); 
 
- Comune di CARMAGNOLA - economia di € 2.205,00 con conseguente riduzione del secondo 
acconto da fondo statale (imp. 2024/2666); 
 



 

 
- di prendere atto delle riduzioni a titolo di economia, mediante le operazioni di riaccertamento dei 
residui attivi e passivi al 31/12/2024 sul capitolo di spesa statale 146080, complessivi € 16.743,80 i 
seguenti impegni a favore dei comuni a fianco indicati e come meglio individuati nell’allegato A, 
parte integrante e sostanziale della presente determinazione: 
 
- € 2.243,80 impegno n. 2024/2662 – (Susa); 
- € 5.500,00 impegno n. 2024/2663 – (Ciriè); 
- € 4.670,00 impegno n. 2024/2664 – (Rivoli); 
- € 2.125,00 impegno n. 2024/2665 – (Vercelli); 
- € 2.205,00 impegno n. 2024/2666 – (Carmagnola); 
 
- di far confluire nell’avanzo di amministrazione 2025, quale quota vincolata, la somma 
complessiva di euro 16.743,80 (capitolo d’entrata 25320/2023, accertamento 2023/1774, reversale 
d’incasso 2023/17752); 
 
- di prendere atto delle riduzioni a titolo di economia, mediante le operazioni di riaccertamento dei 
residui attivi e passivi al 31/12/2024 sul capitolo di spesa regionale 146624, di complessivi € 
4.775,00 l’impegno n. 2024/2670 - (Rivoli), come meglio individuati nell’allegato A, parte 
integrante e sostanziale della presente determinazione; 
 
- di demandare all’approvazione della DGR di “Riaccertamento dei residui attivi e passivi al 31 
dicembre 2024 ai sensi dell'articolo 3 comma 4, del Decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e 
successive modificazioni e integrazioni”, la liquidazione dei contributi a titolo di secondo acconto 
dei finanziamenti di fondi statali nonché a titolo di saldo dei finanziamenti di fondi regionali in 
oggetto, a favore dei soggetti attuatori dell’Allegato A della D.D. n. 554 del 27/10/2023, meglio 
individuati nell’allegato A - parte integrante e sostanziale della presente determinazione, per gli 
importi a fianco di ciascuno specificati; 
 
- di approvare la tabella di cui all’“Allegato 2”, recante gli importi dei finanziamenti spettanti, come 
rideterminati a seguito delle economie riscontrate, quale parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione, per la pubblicazione sulla sezione Amministrazione trasparente ex art. 26, comma 2 
del D.lgs 33/2013. 
 
 
Ai fini dell’efficacia della presente determinazione si dispone che la stessa, ai sensi dell’art. 26 
comma 2 del D.Lgs. 33/2013, sia pubblicata sul sito della Regione Piemonte, sezione 
“Amministrazione trasparente”.  
 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso al T.A.R. nel termine di 60 giorni, ovvero 
ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla notificazione o dall'intervenuta piena 
conoscenza del suddetto atto, ovvero l’azione innanzi al Giudice Ordinario, per tutelare un diritto 
soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile.  
 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 
dello Statuto e dell’art. 5 L.R. 22/2010.  
 
 

LA DIRIGENTE (A2202A - Politiche per i bambini, le famiglie, 
minori e giovani, sostegno alle situazioni di fragilità sociale) 



 

Firmato digitalmente da Antonella Caprioglio 
 
 
Si dichiara che sono parte integrante del presente provvedimento gli allegati riportati a seguire 1, 
archiviati come file separati dal testo del provvedimento sopra riportato: 
 

 1.  DD_ALLEGATO_A_AYJ_II_ED.pdf   

 2.  
ALLEGATO_2_TRASPARENZA_PER_DD_RIDUZ_IMPEGNI.pdf  

Allegato  
 

                                                 
1 L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco è quella dei file pre-esistenti 
alla firma digitale con cui è stato adottato il provvedimento 



ALLEGATO A 2 ISCRIZIONI NUOVE APS CN

Denominazione Ente Codice fiscale Sezione 
iscrizione 
RUNTS

Sede Legale (indirizzo 
completo)

Comune Sede 
Legale

Provincia  Sede 
Legale

Numero di protocollo attribuito

ASSOCIAZIONE  MONVISO  ARTE  CULTURA  E 
TERRITORIO APS

04139470043 APS VIA CAVOUR 28 BUSCA CN Prot. n. 0000336/A2202A del 8/01/2025

PROJECT AFRICA CONSERVATION APS 90064690044 APS VIA CAVOUR 7 BRA CN Prot. n. 0000472/A2202A del 10/01/2025

PRO LOCO NOVELLO APS 93065270048 APS  PIAZZA GUGLIELMO 
MARCONI 1

NOVELLO CN Prot. n. 0000904/A2202A del 16/01/2025

ASSOCIAZIONE SPAZIO DOM APS 90064600043 APS VIA GIACOSA 7/A ALBA CN Prot. n. 0001184/A2202A del 20/01/2025

PRO LOCO DI GENOLA APS 02831470048 APS VIA ROMA 25 GENOLA CN Prot. n. 0001391/A2202A del 21/01/2025



Allegato 2 – per Pubblicazione sezione amministrazione trasparente ex art. 26, comma 2,  del D.lgs 33/2013     

Soggetti beneficiari Codice fiscale/partita IVA Riferimento normativo Responsabile procedimento Modalità di assegnazione Note

Comune di SUSA 86501110018 € 21.756,20 Avviso non competitivo

Comune di CIRIE’ 83000390019 € 16.500,00 Avviso non competitivo

Comune di RIVOLI 00529840019 € 15.555,00 Avviso non competitivo

Comune di VERCELLI 00355580028 € 22.875,00 Avviso non competitivo

Comune di CARMAGNOLA 01562840015 € 22.795,00 Avviso non competitivo

Importo complessivo dell'atto € 99.481,20

Finanziamenti  Bando “Act your job. Cerchi lavoro ? Fatti trovare! – II edizione”

Importo a favore del 
beneficiario

D.G.R. n. 18-6992 del 
05/06/2023

D.D. n. 554 del 27/10/2023

Dirigente del Settore A2202A 
Antonella Caprioglio

rideterminazione contributo 
originario  assegnato con DD 
554/A2202A/2023 del 27/10/2023

D.G.R. n. 18-6992 del 
05/06/2023

D.D. n. 554 del 27/10/2023

Dirigente del Settore A2202A 
Antonella Caprioglio

rideterminazione contributo 
originario  assegnato con DD 
554/A2202A/2023 del 27/10/2023

D.G.R. n. 18-6992 del 
05/06/2023

D.D. n. 554 del 27/10/2023

Dirigente del Settore A2202A 
Antonella Caprioglio

rideterminazione contributo 
originario  assegnato con DD 
554/A2202A/2023 del 27/10/2023

D.G.R. n. 18-6992 del 
05/06/2023

D.D. n. 554 del 27/10/2023

Dirigente del Settore A2202A 
Antonella Caprioglio

rideterminazione contributo 
originario  assegnato con DD 
554/A2202A/2023 del 27/10/2023

D.G.R. n. 18-6992 del 
05/06/2023

D.D. n. 554 del 27/10/2023

Dirigente del Settore A2202A 
Antonella Caprioglio

rideterminazione contributo 
originario  assegnato con DD 
554/A2202A/2023 del 27/10/2023




